

Freiwillige Feuerwehr Rastorf



www.feuerwehr-rastorf.de

Freiwillige Feuerwehr Rastorf z.Hd. Herrn GWF Jens Dibbern Kleiner Hof 21

24211 Rastorf / Rosenfeld

Feuerwehrhau	Ļ
Rosenfeld	

Dorfstraße 7 24211 Rastorf Tel: 04307 / 7436 Tel: 04307 / 9392764 Fax 04307 / 9392768

Feuerwehrhaus Rastorfer Passau

Lütjenburger Straße 10 24211 Rastorf Fax 04384 / 599575

Gemeindewehrführer

OBM Jens Dibbern Kleiner Hof 21 24211 Rastorf Tel: 04307 / 1322 Fax 04307 / 810124 jens_dibbern@web.de

www.feuerwehr-rastorf.de

Rastorf,	den	

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme als **aktives Mitglied** in der Freiwilligen Feuerwehr Rastorf. Alle Informationen, Rechte, Pflichten und Voraussetzungen für die Mitgliedschaft sind der Satzung der FF Rastorf unter www.feuerwehr-rastorf.de zu entnehmen. Bei Minderjährigen ist eine Einverständniserklärung der Erziehungsberechtigten vorzulegen.

Name / Vorname	
Straße	
PLZ / Wohnort	
Telefon	Handy
e-mail	
Geburtsdatum	Gebort
Höhe von 15,00 € per	t widerruflich die Freiwillige Feuerwehr Rastorf den Jahresbeitrag in Lastschrift von meinem / unserem Konto einzuziehen.
Bank / Sparkasse	
Bankleitzahl	
Kontonummer	
IBAN-Nummer	DEIIIIIII
BIC (8 oder 11 stellig)	
Unterschrift	